
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-25-000016-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F39GL15141

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
51-2012 від 29.02.2012 Забезпечення: 1) Майнові права на майбутній врожай озимої пшениці з
площі 2035,55 га, Полтавська обл., 2) Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера,
гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії, очисні машини,
транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове обладнання, вогнегасники,
електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси, автомобілі,
комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н; Право вимоги
за кредитним договором № 355-2012 від 05.10.2012 Забезпечення: 1) Майнові права на майбутній
врожай озимої пшениці з площі 2035,55 га, Полтавська обл, 2) Основні засоби: вагончики, огорожі,
бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії, очисні
машини, транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове обладнання,
вогнегасники, електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси,
автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н
;Право вимоги за кредитним договором № 258-2012 від 02.07.2012 Забезпечення: 1) Товари - насіння
кукурудзи в кількості 2 500т. та насіння соняшнику в кількості 300,16т., Тернопільська область;
Сумська область; Вінницька область, 2) Цілісний майновий комплекс, що складається з: адмін.
будинок №1 заг. площею 201,9 кв.м.; адмін. будинок №2 заг. площею 206,2 кв.м.; прохідна №3 заг.
площею 124,4 кв.м.; магазин №4 заг.площею 174,0 кв.м.; відстойник №6 заг.площею 48,4 кв.м;
альтанка №7 заг.площею 68,9 кв.м.; насосна №8 заг.площею 21,9 кв.м.; очисні споруди №9
заг.площею 682,5 кв.м.; пісколовка №10 заг.площею 276,4 кв.м.; гаражі №11 заг.площею 94,9 кв.м.;
головний виробничий корпус №12 заг.площею 10965,9 кв.м.; майстерня №13 заг.площею 128,7
кв.м.; жироловка №14 заг.площею 99,2 кв.м.; канижна №15 заг.площею 55,9 кв.м; санбойня №16 заг.
площею 810,5 кв.м.; розчинний вузол №17, заг.площею 254,4 кв.м.; передзабійний цех №18
заг.площею 3978,5 кв.м.; побутові приміщення №20 заг.площею 1213,7 кв.м.; столярний цех №21
заг.площею 479,5 кв.м.; їдальня, консервний цех №22 заг.площею 1495,2 кв.м.; старий забійний цех
№23 заг.площею 3858,7 кв.м.; гаражі і пиріжковий цех №24 заг.площею 1120,7 кв.м.; теплиці №25
заг.площею 81,6 кв.м.; котельні №26 заг.площею 422,2 кв.м.; насосна №27 заг.площею 13,8 кв.м.;
вбиральня №28 заг.площею 38,3 кв.м.; насосна №29 заг.площею 37,5 кв.м.; склад №30 заг.площею
833,3 кв.м.; адмін.будинок №31 заг.площею 84,5 кв.м.; ангар (склад) №32 заг.площею 978,2 кв.м.;



медпункт №33 заг.площею 380,1 кв.м., Івано-Франківська обл., м.Івано-Франківськ., 3) Транспортні
засоби: вантажний-С самоскид КАМАЗ 55102-053, рік випуску 2004 - 20 шт.; причіп самоскид Нефаз
8560-12-02, рік випуску 2004 - 14 шт.; причіп самоскид Нефаз 8560-12-02, рік випуску 2005 - 6 шт.;
вантажний-С самоскид КАМАЗ 45143, рік випуску 2007 - 20 шт.; вантажний-С сідловий тягач МАN
26.413, рік випуску 2001 - 2 шт.; вантажний-С сідловий тягач МАN 26.413, рік випуску 2000 - 3 шт.;
вантажний-С сідловий тягач МАN 26.413, рік випуску 1999 - 1 шт.; причіп самоскид СЗАП 8551, рік
випуску 2007 - 20 шт.; напівпричіп самоскид BODEX KIS 3W, рік випуску 2007 - 6 шт.; вантажни-С
самоскид КАМАЗ 45143, рік випуску 2008 - 12 шт.; вантажни-С самоскид КАМАЗ 45143-013-15, рік
випуску 2008 - 5 шт.; причіп самоскид Нефаз 8560-02, рік випуску 2008 - 16 шт.; причіп самоскид
Нефаз 585601202, рік випуску 2008 - 1 шт., Рівненська обл., Дубенський р-н. ;Право вимоги за
кредитним договором № 291-2012 від 12.09.2012 Забезпечення: Товари - насіння кукурудзи в
кількості 2 500т. та насіння соняшнику в кількості 300,16т., Тернопільська область; Сумська
область; Вінницька область ;Право вимоги за кредитним договором № 349-2012 від 05.10.2012
Забезпечення: 1) Товари в обороті (озимі зернові, ярові зернові, технічні культури та ін.) за адресою:
Полтавська область; 2) Кукурудза 140 000 т., насіння соняшнику 455 т за адресою: Тернопільська
область; Черкаська область ;Право вимоги за кредитним договором № 90-2012 від 01.03.2012
Забезпечення: 1) Майнові права на майбутній врожай озимої пшениці з площі 2035,55 га,
Полтавська обл., 2) Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні
столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії, очисні машини, транспортери, комп’ютери, принтери,
сейфи, вентилятори, газове обладнання, вогнегасники, електрообладнання, відеокамера,
газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси, автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора,
причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н; Право вимоги за кредитним договором №
010/05-09/59 від 31.12.2009 Забезпечення: Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера,
гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії, очисні машини,
транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове обладнання, вогнегасники,
електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси, автомобілі,
комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н ;Право вимоги
за кредитним договором № 307-2012 від 17.09.2012 Забезпечення: зернозбиральний комбайн марки
CLAAS MEGA-360, рік випуску 2007, марки Lexion-570 рік випуску 2007, марки Lexion-570 рік
випуску 2007, марки Lexion-570 рік випуску 2007, марки CLAAS MEGA-360, рік випуску 2007, марки
Lexion-570 рік випуску 2007, марки Lexion-570 рік випуску 2007, марки Lexion-570 рік випуску 2007
;Право вимоги за кредитним договором № 134-2013 від 25.10.2013 Забезпечення: Основні засоби:
вагончики, огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори,
насоси, норії, очисні машини, транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове
обладнання, вогнегасники, електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи,
автобуси, автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл.,
Рівненський р-н ;Право вимоги за кредитним договором № 128-2012 від 28.03.2012 Забезпечення:
Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри,
культиватори, насоси, норії, очисні машини, транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи,
вентилятори, газове обладнання, вогнегасники, електрообладнання, відеокамера, газонокосилка,
холодильники, шафи, автобуси, автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін.,
Рівненська обл., Рівненський р-н; Право вимоги за кредитним договором № 2-2014 від 08.01.2014
Забезпечення: 1) Майбутній врожай кукурудзи з площі 3 483,90 га, АР Крим, 2) Майбутній врожай
кукурудзи з площі 5 079,20 га, АР Крим ;Право вимоги за кредитним договором № 63-2011 від
24.03.2011 Забезпечення: Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та
сортувальні столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії, очисні машини, транспортери,
комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове обладнання, вогнегасники, електрообладнання,



відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси, автомобілі, комбайни, навантажувачі,
трактора, причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н ;Право вимоги за кредитним договором №
144-2013 від 06.11.2013 Забезпечення: 1) Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера,
гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії, очисні машини,
транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове обладнання, вогнегасники,
електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси, автомобілі,
комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н,, 2) Основні
засоби: сівалка вакуумна точного висіву з внесенням добрив METRO MTR 16 F70, рік випуску 2012 -
2 шт., АР Крим ;Право вимоги за кредитним договором 153-2013 від 27.11.2013 Забезпечення: 1)
Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри,
культиватори, насоси, норії, очисні машини, транспортери, компютери, принтери, сейфи,
вентилятори, газове обладнання, вогнегасники, електрообладнання, відеокамера, газонокосилка,
холодильники, шафи, автобуси, автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін.,
Рівненська обл., Рівненський р-н, 2) Основні засоби: сівалка вакуумна точного висіву з внесенням
добрив METRO MTR 16 F70, рік випуску 2012 - 2 шт., АР Крим ;Право вимоги за кредитним
договором № 115-2012 від 15.03.2012 Забезпечення: Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки,
бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії, очисні машини,
транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове обладнання, вогнегасники,
електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси, автомобілі,
комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н ;Право вимоги
за кредитним договором № 134-2012 від 29.03.2012 Забезпечення: Основні засоби: вагончики,
огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори, насоси, норії,
очисні машини, транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове обладнання,
вогнегасники, електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи, автобуси,
автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл., Рівненський р-н
;Право вимоги за кредитним договором № 135-2012 від 29.03.2012 Забезпечення: Основні засоби:
вагончики, огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри, культиватори,
насоси, норії, очисні машини, транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи, вентилятори, газове
обладнання, вогнегасники, електрообладнання, відеокамера, газонокосилка, холодильники, шафи,
автобуси, автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін., Рівненська обл.,
Рівненський р-н ;Право вимоги за кредитним договором № 137-2012 від 30.03.2012 Забезпечення:
Основні засоби: вагончики, огорожі, бесідки, бункера, гідравлічні та сортувальні столи, конвеєри,
культиватори, насоси, норії, очисні машини, транспортери, комп’ютери, принтери, сейфи,
вентилятори, газове обладнання, вогнегасники, електрообладнання, відеокамера, газонокосилка,
холодильники, шафи, автобуси, автомобілі, комбайни, навантажувачі, трактора, причіпи та ін.,
Рівненська обл., Рівненський р-н ;Право вимоги за кредитним договором № 4-2014 від 08.01.2014
Забезпечення: Майбутній врожай кукурудзи з площі 12 094,00 га, Луганська обл

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 025 047 670.29 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 151 252 383.51 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.07.2018 16:32:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


